
Zápis č. 9/2010
29. 12. 2010

Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce ve Výprachticích konaného dne 29. 12. 2010
v     18.00 hodin v     zasedací místnosti obecního úřadu.  

Přítomni:  JUDr.  M.  Stejskal,  V.  Jandejsková,  J.  Kulhanek,  J.  Pfeifer,  Mgr.  H.  
Katzerová,  Ing. V. Indrová, Ing. J. Falta, J. Koubek

Omluveni:  L. Merta

Hosté: J. Lerch

        Program: 1/   Schválení bezúplatného převodu pozemků
  2/   Schválení finančního transferu SDH Výprachtice
  3/   Schválení zalesnění pozemků
  4/   Ostatní
  5/   Diskuse
  6/   Závěr
  

Veřejné zasedání zahájil starosta obce pan Miroslav Stejskal, který přivítal zastupitele a seznámil
je s programem jednání.
Předložený program jednání byl schválen.

Schváleno:  8 – 0 – 0

Volba komisí: 
Mandátová komise ve složení: Ing. J. Falta, J. Koubek

Schváleno:  8 – 0 – 0

Návrhová komise ve složení:           J. Pfeifer, Ing. V. Indrová  
Schváleno:  8– 0 – 0

31/  ZO schvaluje bezúplatný převod nově vzniklých pozemků, z vlastnictví Pardubického kraje,
se sídlem: Komenského 125, 532 11 Pardubice, IČ: 70892822,  označených jako p. p. č. 3312/4
ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 196 m2, p. p. č. 3235/34 ostatní plocha – ostatní
komunikace o výměře 29 m2, díl „a“ o výměře 126 m2 oddělený z pozemku označeného jako p.
p. č. 3535/1 ostatní plocha – silnice, vše v obci a k. ú. Výprachtice dle GP. č. 629-267/2010.

Schváleno:  8 – 0 – 0

32/  ZO  schvaluje  poskytnutí  finančního  transferu  SDH  Výprachtice  ve  výši  5.000,-  Kč  na
uspořádání dětského maškarního karnevalu.

Schváleno:  8 – 0 – 0

33/ ZO souhlasí se zalesněním parcel dle KN  ppč.  1110/1,  1116/6 a dle stavu PK ppč. 1027/1,
1111,  1112,  vše v  k.ú.  Koburk,  a  to  na  základě  žádosti.  Zároveň  souhlasí  s  použitím jedle
obrovské ve výši 30%.

Schváleno:  8 – 0 – 0

1



Zápis č. 9/2010
29. 12. 2010

34/  ZO souhlasí s vyřazením majetku užívaného ZŠ Výprachtice, a to dle návrhu inventarizační
komise, jedná se o majetek, dle návrhu komise evidovaný ve výši 36 130,- Kč, který byl shledán
prokazatelně neupotřebitelným a bylo na uvedený vydáno písemné potvrzení o jeho nefunkčnosti,
případně existuje jiný důvod vyřazení. Vše dle předloženého návrhu, který se zakládá k tomuto
usnesení. 

Schváleno:  8 – 0 – 0

35/   ZO souhlasí  s  bezúplatným převodem pozemku ppč.  1516/2  v  k.ú.  Koburk,  vzniklého
dělením pozemku 1516/1 a sloučením oddělené části  a do ppč. 1516/2, dle GP č.104-297/2010
pro k.ú. Koburk do vlastnictví pana L. M. a slečny A. J..
Oba  jmenovaní  se  současně  zavazují  ve  prospěch  obce  Výprachtice  zřídit  věcné  břemeno
spočívající v právu umístit  na předmětném pozemku stavbu splaškové i  dešťové kanalizace a
stavbu chodníku a to bezplatně.

Schváleno:  8 – 0 – 0

36/ ZO souhlasí s napojením budoucí stavby na ppč. 1516/2 v k.ú. Koburk na obecní vodovod a
kanalizaci.

Schváleno:  8 – 0 – 0

Diskuse:

Zpráva návrhové komise: všechny body jednání byly projednány a jednotlivě schváleny.

Zpráva mandátové komise: zasedání se zúčastnilo 8 zastupitelů, zasedání je usnášení schopné.

Závěr:  Starosta obce poděkoval přítomným zastupitelům a hostům za účast a veřejné zasedání 
             ukončil.

Zapsala: Věra Jandejsková

Ověřovatelé: Starosta:

Luboš Merta ….........................................       JUDr. Miroslav Stejskal  …................................. 

Mgr. Hana Katzerová  ….............................

2


